MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

RESULTADO FINAL
Edital PRODIRH nº 05/2024

A Pró-Reitoria de Desenvolvimento Institucional e Recursos Humanos do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para
Contratação de Estagiários da Área do Direito para a Reitoria do IFG, conforme dados a seguir:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS - 2024/2

ÁREA DE CONHECIMENTO - DIREITO

RESULTADO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME MÉDIA SITUAÇÃOSITUAÇÃO

01
Dhiely Paula Portilho
Rodrigues 9,30

Aprovado/ Classificado
dentro do número de

vagas

02 Ranyele de Sousa Gomes 8,81
Aprovado/ Classificado

dentro do número de
vagas

03 Anna Clara Amaral de Sousa
Carmo 8,70 Aprovado/ Classificado

no Cadastro de Reserva

04 Vinícius Ferreira 8,47 Aprovado/ Classificado
no Cadastro de Reserva

05 Isabela Costa Cândido dos
Reis 8,38 Aprovado/ Classificado

no Cadastro de Reserva

06 Horrana Patyeli de Souza 8,26 Aprovado/ Classificado
no Cadastro de Reserva

07 Nathan Wilker Taveira Araujo 7,50 Aprovado/ Classificado
no Cadastro de Reserva

RESULTADO FINAL

CANDIDATOS AUTODECLARADOS NEGROS/PARDOS

NOME MÉDIA SITUAÇÃOSITUAÇÃO

01 Lara Emanuela Ribeiro 7,43 Aprovado/ Classificado no
Cadastro de Reserva

Goiânia, 17 de dezembro de 2024.

(assinado eletronicamente)

Sandra Abadia Ferreira

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Pró-Reitora de Desenvolvimento Institucional e Recursos Humanos

Documento assinado eletronicamente por:

Sandra Abadia FerreiraSandra Abadia Ferreira , PRO-REITOR(A) - CD2 - REI-PRODIPRO-REITOR(A) - CD2 - REI-PRODI, em 17/12/2024 19:01:15.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 17/12/2024. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

600189
029385cc68

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua C-198, Quadra 500, None, Jardim América, GOIÂNIA / GO, CEP 74270-040

(62) 3612-2258 (ramal: 2258)

	Documento assinado eletronicamente por: